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Kültürün dün de bugün de yarın da tek taşıyıcısı vardır: Kitap (Cemil Meriç) 

1. PROJENIN ADI 

"Okuyan Bilir” Projesi 

 

2. PROJENİN UYGULAMA SÜRESİ 

Okulumuzda 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında uygulanmaya başlayan proje geride 

bıraktığımız on (10) eğitim öğretim dönemi boyunca sürdürülmüş olup uygulama devam 

etmektedir. 

3. PROJENIN AMAÇLARI  
 Projenin temel amacı, öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak; 

öğrencilerin kendini ifade etmelerinin, iletişim ve sosyal becerilerinin 

gelişmesini desteklemektir. 

 Osmangazi İmam Hatip Ortaokulunda okuyan her bir öğrencinin okula adım 

attığı günden mezun olduğu güne kadar her gün bir (1) ders saati boyunca kitap 

okuması 

 Yapılacak ölçme değerlendirme uygulamalarıyla öğrencilerimizin anlayarak 

okumalarına katkıda bulunmak 

 Okul-öğrenci-veli iletişimini ve işbirliğini güçlendirmek 

 Öğrencilerimizin okuduğunu anlama, yorumlama-yordama sorularının her geçen 

yıl giderek yoğunluk kazandığı merkezi sınavlar başta olmak üzere akademik 

başarılarının gelişmesine katkıda bulunma  

 Öğrencilerimizin dünyaya, olaylara, insanlara farklı açıdan bakma alışkanlığı 

kazandırarak, kavrama güçlerini geliştirmek 

  Öğrencilere etkili düşünebilme, yazabilme ve problem çözme becerileri 

kazandırmak 

 

4. PROJENİN HEDEFİ 

"Okuyan Bilir Projesi” sayesinde okulumuzdan mezun olan her bir iğrencinin bir 

eğitim-öğretim yılında on (10), mezun olduğunda toplam kırk (40) kitap okumasını 

sağlamak. 
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5. PROJENİN YÖNTEMİ 

 

 Eğitim-öğretim dönemi başlamadan önce her sınıf seviyesi için bazıları yerli, 

bazıları yabancı yazarlardan klasik veya günümüz eserlerinden ortalama on (10) 

kitap seçilir. (EK 1) Bu kitapların ismi, yazarı ve yayınevi öğrencilere duyurulur.  

 Eğitim-öğretim dönemi başladığında öğrencilerden haftanın her günü, belirlenen 

ders saatinde seçilen kitaplardan (belli bir sıra dâhilinde) okuması beklenir. 

Kitapların okunacağı ders saati haftalık olarak değişmektedir. Örneğin bu hafta 

birinci ders yapılan okuma saati, diğer hafta üçüncü ders yapılmaktadır. “2023-

2024 Eğitim-Öğretim Yılı Kasım ve Aralık ayları okuma planı EK2”de 

sunulmuştur. Ayrıca okuma saatlerinin ilgi çekici olması amacıyla öğrencilere 

basit ölçme değerlendirme yöntemleri uygulanmakta, Türkçe derslerinde kitap 

kritiği çalışmaları yapılmaktadır. 

 Kitap okuma saatinde düzenlenen okuma etkinliğine öğrencilerin yanı sıra 

öğretmen ve okuldaki idari kadromuz da eşlik etmektedir. 

 

6. PROJENİN MALİYETİ 

 Projenin okunacak kitapların temin edilmesi dışında herhangi bir maliyeti 

bulunmamaktadır. Yıl boyunca okunacak kitapları velilerimiz diledikleri yerden 

temin etmektedirler. 

 

7. PROJENİN KAPSAYICILIĞI ve SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Proje ilkokuldan lise son sınıfa tüm eğitim kademelerine ve tüm sınıf 

seviyelerine hitap edebilecek niteliktedir. Örnek uygulamaların paylaşılmasıyla 

yaygınlık kazanacağı öngörülmektedir. 

Öte yandan proje her eğitim öğretim yılında gerekli görülen revize 

çalışmaları tamamlanarak tekrarlanabilir. Proje okulumuzda bu yöntemle on (10) 

yıldan bu yana sürdürülmektedir. 
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EK 1: 2023 – 24 Eğitim Öğretim Yılı Okunacak Kitaplar 

  

 

EK 2: 20223-24 Eğitim Öğretim Dönemi Kasım ve Aralık Ayları Okuma Planı 

20223-24 Eğitim Öğretim Dönemi Kasım ve Aralık Ayları 
Okuma Planı 

AY HAFTA OKUMA SAATİ 

Kasım 6 Kasım – 10 Kasım 2. Ders 

Kasım 13 Kasım – 17 Kasım 4. Ders 

Kasım 20 Kasım – 24 Kasım 6. Ders 

Kasım 27 Kasım – 1 Aralık 1. Ders 

Aralık 4 Aralık -  8 Aralık 3. Ders 

Aralık 11 Aralık – 15 Aralık 5. Ders 

Aralık 18 Aralık – 22 Aralık 7. Ders 

Aralık 25 Aralık – 29 Aralık 2. Ders 
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EK 3: Proje Uygulama Fotoğrafları 
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